UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12  năm 2022

V/v triển khai Quyết định số

3445/QĐ-BYT ngày 23/12/2022

                       Kính gửi:

                                     - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                                     - Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn.

  Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 3445/QĐ-BYT ngày 23/12/2022 về

việc ban hành “Dược thư Quốc gia Việt Nam, lần xuất bản thứ 3”. Quyết định

có hiệu lực kể từ ngày ký.

  (Sở Y tế có gửi kèm Công văn nội dung của Quyết định này)

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- PYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội Dược học tỉnh;

- Website Sở Y tế Quảng Ngãi;

-  Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

		2022-12-28T08:31:26+0700

		2022-12-28T09:06:11+0700

		2022-12-28T09:06:11+0700

		2022-12-28T09:06:11+0700